



**MIKKELSEN JUHL APS
BRYLLE INDUSTRIVEJ 5
TOMMERUP**

CVR. NR. 37 91 25 73

ÅRSRAPPORT 2022

(6. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023**

Thomas Mikkelsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af elinstallationsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 2.620.165.

Resultatet betragtes som værende utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.984.654 og en egenkapital på kr. 690.238.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-625.618	5.092
1 Personaleomkostninger	-2.076.725	-2.445
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-39.005</u>	<u>-50</u>
DRIFTSRESULTAT	-2.741.348	2.597
Andre finansielle indtægter	803	33
Andre finansielle omkostninger	<u>-533.327</u>	<u>-104</u>
RESULTAT FØR SKAT	-3.273.872	2.526
Skat af årets resultat	<u>653.707</u>	<u>-573</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-2.620.165</u>	<u>1.953</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	500
Overført til næste år	<u>-2.620.165</u>	<u>1.453</u>
DISPONERET I ALT	<u>-2.620.165</u>	<u>1.953</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021 t.kr.
Driftsmateriel	<u>102.667</u>	<u>142</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>102.667</u>	<u>142</u>
Deposita	28.200	0
Garantkapital	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>58.200</u>	<u>30</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>160.867</u>	<u>172</u>
Varebeholdninger	<u>619.035</u>	<u>1.312</u>
Tilgodehavender fra salg	501.501	6.459
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	823.000	26
Udskudt skatteaktiv	32.314	0
Selskabsskat	67.000	377
Andre tilgodehavender	<u>1.645.826</u>	<u>2.203</u>
Tilgodehavender	<u>3.069.641</u>	<u>9.065</u>
Likvide beholdninger	<u>135.111</u>	<u>135</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.823.787</u>	<u>10.512</u>
AKTIVER	<u>3.984.654</u>	<u>10.684</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021 t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	640.238	3.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
EGENKAPITAL	690.238	3.811
Hensættelser til udskudt skat	0	621
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	621
3 Anden gæld	30.646	30
Langfristede gældsforpligtelser	30.646	30
Kreditinstitutter	256.704	527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.077.875	2.919
Anden gæld	668.689	2.731
Gæld til direktionen	260.502	45
Kortfristede gældsforpligtelser	3.263.770	6.222
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.294.416	6.252
PASSIVER	3.984.654	10.684
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Usikkerhed om going concern		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	50.000	3.260.403	500.000	3.810.403
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.620.165</u>	<u>0</u>	<u>-2.620.165</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>640.238</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>690.238</u></u>



NOTER

	2022	2021 t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Løn	1.985.816	2.410
Pensioner	72.031	70
Andre omkostninger til social sikring	18.970	16
Rejse- og kørselsgodtgørelse	50.164	46
Refusioner	-50.256	-97
	<u>2.076.725</u>	<u>2.445</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING		
Igangværende arbejder til salgsværdi	15.114.299	24.022
Aconto faktureringer	-14.291.299	-23.996
Igangværende arbejder for fremmed regning (netto)	<u>823.000</u>	<u>26</u>
3 ANDEN GÆLD		
Indefrosne feriepenge	<u>30.646</u>	<u>30</u>
4 EVENTUALFORPLIGTELSE		
Garantistillelser udgør kr. 2.239.988.		
Leasingforpligtelser, 2023 - 2025, kr. 108.270.		
5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSTILLELSE		
Virksomhedspant nom. kr. 1.000.000 i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg, med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.223.203.		
6 USIKKERHED OM GOING CONCERN		
Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Vinther Juhl

Direktør

Serienummer: 4f27f180-d49e-4ab9-b956-5489445823cc

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-29 06:05:55 UTC



Thomas Mikkelsen

Direktør

Serienummer: 78d5ad65-ebfa-4be4-8e5f-794d5d5841f4

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-29 06:14:33 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-29 06:21:31 UTC



Thomas Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: 78d5ad65-ebfa-4be4-8e5f-794d5d5841f4

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-29 06:25:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: E8WYH-P4Z78-1CYLX-YS4GE-LP6EB-0KC7H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>